inscripción de Fojas 28393 Número 31507 del año 

2018 .-  Por el presente acto, la Usufructuaria 

vende, cede y transfiere a doña  ANAHIT 

MINASSIAN CABO, RUT: 16.608.889-5, in geniero 

comercial,  de este domicilio, quien compra, 

acepta y adquiere el Usufructo referido, en el 

precio de MIL SETECIENTAS UNIDADES DE FOMENTO 

(UF.1.700).-  Lo expuesto consta en la escritura 

pública otorgada en la 50ª Notaría de Santiago  

de doña  Claudia Marcela Gómez Lucares , el dos 

de febrero del año dos mil veintitrés, 

Repertorio Número 8.731 .- Requirió: Nazira Nara 

Rumie.- Santiago, veintidós de febrero del año